
Pagina: 1

 

 

 

ORDINATIVO DI FORNITURA CONVENZIONE  FORNITURA DI FARMACI

E PARAFARMACI 2 - LOTTO 1,  num. 23553

Data di creazione ordine 16/12/2011 10:07:37

Descrizione ordine richiedo fornitura di farmaci e parafarmaci per le farmacie comunali di Cattolica per

un importo nel triennio fino al 20.10.2014 di Euro 2.450.000

Fornitore AFM S.P.A.

Partita IVA 01809291204

Indirizzo VIA DEL COMMERCIO ASSOCIATO, 22-24, 40127 BOLOGNA

(BOLOGNA)

Fax 0516332254

Il sottoscritto CLAUDIA MARISEL RUFER

Codice fiscale RFRCDM63T65Z600E

In qualità di DIRIGENTE

Per l'Amministrazione COMUNE DI CATTOLICA

Codice fiscale/Partita IVA 00343840401

Struttura di appartenenza COMUNE DI CATTOLICA - UFFICIO CONTRATTI

Telefono 0541966536

Fax 0541966793

Email: claudiar@cattolica.net

Indirizzo di fatturazione Via Delprete, 5-7, IT Cattolica Rimini 47841

	 -	vista la "Convenzione FORNITURA DI FARMACI E PARAFARMACI 2 - LOTTO 1" stipulata il 21/10/2011 ai sensi

dell’art. 21 della Legge Regionale n. 11 del 24 maggio 2004, tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e AFM S.P.A. e

visti i prezzi e le altre condizioni della fornitura, stabiliti nella Convenzione;

 

ORDINA

Fornitura triennale di farmaci e parafarmaci 2 - Lotto 1

Quantità 2450000 ( EURO ) 

Indirizzo di consegna Via Delprete, 5-7 Cattolica 47841 (Rimini) IT

Prezzo unitario (Euro IVA esclusa) 1,0

Totale (Euro IVA esclusa) 2.450.000,0

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA ESCLUSA) 2.450.000,00

IVA 0,00

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA INCLUSA) 2.450.000,00

NOTA: Il presente Ordinativo di Fornitura avra' validita' di 36 mesi dalla data di stipula della convenzione.

L'importo dell'ordinativo è al netto di IVA, in quanto ogni singola tipologia di prodotto è soggetta ad aliquota

differente.

COMUNICAZIONE PER IL FORNITORE: 

1)gli ordini della farmacia di Via Delprete vanno ivi consegnati e direttamente fatturati alla medesima



Pagina: 2

 

 

 

farmacia.

2)gli ordini della farmacia di Via Cabral vanno ivi consegnati e direttamente fatturati alla medesima farmacia

In base a quanto detto sopra nei punti 1) e 2) si ribadisce che ogni farmacia è autonoma sia per quanto

riguarda la consegna dei farmaci che per quanto riguarda la relativa fatturazione


